关于拟认定2023年市级创业（示范）基地和大学生优秀创业项目的公示
根据《关于开展2023年市级创业（示范）基地和大学生优秀创业项目评审工作的通知》（徐人社函〔2023〕50号）精神，经自愿申报、县（市）区推荐、市级评审等程序，拟认定新发现科技创业园孵化基地为市级创业孵化示范基地，云创共享创业孵化基地为市级大学生创业示范园，徐州星新孵化基地等7家基地为市级创业孵化基地；“小型五镜头倾斜相机”等70个项目为徐州市大学生优秀创业项目，现予公示。
公示期限为2023年12月1日—12月7日。公示期间如有异议，可向市创业工作指导中心反映。电话：0516-85602556（基地），0516-85606859（项目）。

附件：1.2023年市级创业（示范）基地拟认定名单
      2.2023年市级大学生优秀创业项目拟认定名单

徐州市创业工作指导中心
2023年12月1日

附件1 2023年市级创业（示范）基地拟认定名单
	基地名称
	公示说明

	新发现科技创业园孵化基地
	拟认定市级创业孵化示范基地

	云创共享创业孵化基地
	拟认定市级大学生创业示范园

	徐州星新孵化基地
	拟认定市级创业孵化基地

	汉兴1978电子商务产业园
	拟认定市级创业孵化基地

	贾汪新兴产业园创业基地
	拟认定市级创业孵化基地

	国际邮件互换局跨境产业园创业孵化基地
	拟认定市级创业孵化基地

	卓冠科创创业基地
	拟认定市级创业孵化基地

	徐州宇隆国贸数字电商产业孵化基地
	拟认定市级创业孵化基地

	云龙数字商务产业园
	拟认定市级创业孵化基地

附件2 2023年市级大学生优秀创业项目拟认定名单
	序号
	项目名称
	申报人姓名
	登记注册全称
	县（市）区

	1
	小型五镜头倾斜相机
	王靖博
	徐州司数科技有限公司
	云龙区

	2
	时空智能自动化监测
	侯闰盟
	江苏中鹏云信息科技有限公司
	云龙区

	3
	非侵入式脑机接口材料和器件研发及产业化项目
	何江
	江苏智柔新材料科技有限公司
	邳州市

	4
	乡村振兴+农产品电商
	董职伟
	徐州鼎禾农业科技有限公司
	贾汪区

	5
	基于伤口监测和治疗的智能创可贴研发与产业化
	庞意鹏
	徐州柔芯医疗科技有限公司
	云龙区

	6
	麟云智——智慧企业服务云平台
	宋昊
	徐州麟云智能科技有限公司
	云龙区

	7
	油烟总烃超低排放处理终端——餐饮油烟除味
	宗子豪
	徐州信至言科技有限公司
	云龙区

	8
	商用清洁综合服务
	刘楚右
	江苏楚汉环保科技有限公司
	云龙区

	9
	乡村文化传承与创新发展的品牌服务商
	武芳凝
	造物社（徐州）科技文化有限公司
	云龙区

	10
	智兴科技-数字矿山全周期安全管理
	周鑫垚
	徐州智兴电子科技有限公司
	鼓楼区

	11
	新媒体短视频领域的研究和利用
	李添添
	徐州抖加网络科技有限公司
	云龙区

	12
	基于中小企业业财融合的特色智能服务系统
	杜一诺
	一诺智能财税咨询徐州有限公司
	泉山区

	13
	网络访问控制系统
	洪威
	江苏亿上信息科技有限公司
	泉山区

	14
	“塑”说中国故事传播中国符号——子艺非遗文化传习社
	李子艺
	徐州子艺文化艺术有限公司
	泉山区

	15
	星造云嵌入式人工智能物联网平台
	王天苏
	徐州玄鸟云计算机信息科技有限公司
	泉山区

	16
	苏评一站式餐饮服务
	周奔
	徐州苏评技术服务有限公司
	鼓楼区

	17
	大数据日志分析平台
	杨香香
	徐州智谷云创数字科技有限公司
	云龙区

	18
	旺铺精灵ERP项目
	孙念硕
	徐州乐贝网络科技有限公司
	云龙区

	19
	复合免拆保温模板现浇混凝土外墙外保温系统
	孟凡星
	徐州曼巴建筑科技有限公司
	云龙区

	20
	渐进机器学习的自然语言处理服务机器人的研发及应用
	庞硕
	徐州硕天数字科技有限公司
	鼓楼区

	21
	私家车位错时共享利用系统
	戴永正
	徐州智泊科技有限公司
	泉山区

	22
	驿站物料集成
	张文怡
	江苏易普思办公科技有限公司
	贾汪区

	23
	电力智能综合辅助监控运维平台的研发
	李皖玉
	徐州量博智能科技有限公司
	鼓楼区

	24
	AI智能客服
	宋天睿
	徐州小电狮信息技术有限公司
	泉山区

	25
	互联网大数据技术与线下实体综合赋能与运营
	吴雪
	徐州顶风执炬网络科技有限公司
	睢宁县

	26
	传统图书电商分批发货系统与私域引流电商系统
	孙诗瑞
	徐州瑞宇辉网络科技有限公司
	丰县

	27
	新时代智能养老服务
	林珈羽
	徐州柏延益家养老服务有限公司
	新沂市

	28
	产教融合（PEEC育人系统）
	王亚南
	江苏景明产教智能科技有限公司
	经开区

	29
	国风传统服饰定制与团体服装共享项目
	闫雨晨
	同裔文化科技徐州有限公司
	云龙区

	30
	智慧虫控系统及设备研发项目
	杜吉雨
	清安环境科技（徐州）有限公司
	云龙区

	31
	空间艺术设计
	郑媛媛
	错位时空（江苏）文化科技有限公司
	云龙区

	32
	智能新型铝模材料设计研发
	周之尧
	江苏中影特科技有限公司
	云龙区

	33
	基于区块链的供应链服务平台
	薛程洋
	徐州果之青柠信息科技有限公司
	鼓楼区

	34
	基于云平台的企业智能协同办公综合管理系统项目
	吕荣宝
	徐州新致网络科技有限公司
	鼓楼区

	35
	彭城就业通——大学生就业服务及求职能力提升
	王允诺
	徐州科彭信息科技有限公司
	泉山区

	36
	嗨友游——为孤岛青年建设友谊之桥
	王柯
	徐州嗨友游娱乐科技有限公司
	云龙区

	37
	基于MEMS传感器网络的铁路智能监测系统
	李科
	徐州诺创通科技有限公司
	泉山区

	38
	中小学科学能力提升课程设计与开发
	宗传钢
	徐州伯悦文化科技有限公司
	泉山区

	39
	跨境电商
	吕硕
	邳州市硕家电子商务有限公司
	邳州市

	40
	蜜蜂人资
	石旋
	徐州群蜂科技有限公司
	云龙区

	41
	基于元宇宙行业的数字人视频直播系统
	石阳颂
	拉普拉斯（徐州）文化科技有限公司
	云龙区

	42
	大数据分析在市场营销与品牌运营中的应用
	缪天恒
	徐州启界文化科技有限公司
	云龙区

	43
	官庄村战狼训练基地
	张文平
	徐州鼎冠户外拓展训练有限公司
	经开区

	44
	彬智工业设计
	王彬
	徐州彬智工业设计有限公司
	云龙区

	45
	酒店智能、环保用品的设计、生产、销售
	韩俊
	徐州翰俊酒店用品有限公司
	鼓楼区

	46
	校园智慧物流
	李俊霖
	徐州久柏惠网络科技有限公司
	铜山区

	47
	足踝康复产品个性化定制项目
	陈嘉辉
	徐州健舒医疗科技有限公司
	云龙区

	48
	宠物用品设计开发及跨境运营
	郭梦宁
	勇敢牛牛科技（徐州）有限公司
	鼓楼区

	49
	景观园林设计服务
	赵莹
	徐州竹君景观设计有限责任公司
	云龙区

	50
	嵌入式开发震动体感服
	牛常力
	徐州光幂智能科技有限公司
	云龙区

	51
	渔耕物作—构建三产水产融合产业链
	杨兆龙
	江苏渔耕物作农业开发有限公司
	沛县

	52
	空调节能远程集中控制系统
	陈爽
	徐州畅呗智控科技有限公司
	贾汪区

	53
	基于区块链征信算法的创业孵化一体化管理平台开发
	于从雨
	徐州旺京软件
技术有限公司
	鼓楼区

	54
	传统零售药店全链条闭环迭代改造——智慧药房
	张体明
	盛源堂益丰大药房（新沂）有限公司
	新沂市

	55
	沼气燃烧装置
	周治
	江苏胜诺环境科技有限公司
	泉山区

	56
	新一代边缘智能云网络生态建设及运营
	刘方园
	徐州云聚网络科技有限公司
	睢宁县

	57
	基于独立IP的校园聚合APP
	管永富
	江苏元空科技有限公司
	沛县

	58
	RPA财务机器人流程自动化
	马钰舒
	徐州中润机器人有限公司
	云龙区

	59
	虚拟安全教育培训服务商
	张静
	徐州市梵物科技有限公司
	鼓楼区

	60
	数字文化创意
	刁振熙
	徐州君庭广告传媒有限公司
	泉山区

	61
	基于人工智能 AI 绘画技术加速文创建设
	甄梦梦
	徐州扬梦网络科技有限公司
	泉山区

	62
	“徐农汉风”农产品电商化
	王家乐
	徐州长风网络科技有限公司
	鼓楼区

	63
	新数字经济服务外包
	邵炎豹
	徐州腾馨网络科技有限公司
	铜山区

	64
	助农脱贫·农村电商新经济
	冉成成
	徐州双诚优品网络科技有限公司
	鼓楼区

	65
	中小学一站式心理健康问题解决方案
	魏敬杨
	徐州格物数通云计算科技有限公司
	泉山区

	66
	新能源汽车充电站
	姚鑫
	徐州东尧新能源科技有限公司
	云龙区

	67
	ISO管理体系咨询
	闫怀丁
	徐州腾中信息有限公司
	邳州市

	68
	孙楼街道数字乡村监管服务平台
	徐一帆
	江苏金慧舫信息科技有限公司
	泉山区

	69
	研发型企业科技项目申报服务
	韩理想
	徐州华冠信息科技有限公司
	云龙区

	70
	菠萝花艺
	郭健雨
	菠萝创意花艺徐州有限公司
	泉山区

[bookmark: _GoBack]